recreativo e competitivo, contemplando seis turnos 

por semana com duração de 4h cada, treinamentos aos 

sábados, e acompanhamento das equipes das categorias 

Sub-7 a Sub-19 em jogos amistosos e competições 

regionais sempre que necessário, totalizando 

aproximadamente 112 (cento e doze) horas mensais.

Totalização:
 48.000,00

Transcorrido o prazo regulamentar de três dias úteis,  e não havendo

recursos, será homologada e adjudicada a  presente licitação e poderá ser extraída a

documentação fiscal atinente,  razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar